平成 30 年６月 22 日

各 位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 松尾 昇光

 （コード番号 ６６５５ 名証第２部）

問合せ先  執行役員経営管理本部長 鈴木 庸史

（ＴＥＬ：０５６８－３１－４１９１）

（訂正）「内部統制システム構築の基本方針の一部変更に関するお知らせ」
の一部訂正について

 平成 30 年６月 20 日に開示いたしました「内部統制システム構築の基本方針の一部変更に関するお知

らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線

を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

 問合せ先 電話番号

２．訂正内容

 誤：（ＴＥＬ：０５８６－３１－４１９１）

 正：（ＴＥＬ：０５６８－３１－４１９１）

以上